— 1 —

江苏省人工智能学会文件

苏智会〔2021〕28号

关于召开第四届江苏人工智能大会的通知

各会员、有关单位，广大科技工作者：

为全面展示江苏省人工智能领域学术和科技成就，促进

省内人工智能领域各界人士之间沟通和交流，加快推进全省

人工智能科技进步和产业发展，由江苏省人工智能学会（JSAI）

主办的第四届江苏人工智能大会（JSAI2021）将于 2021年 12

月 27-28日在南京举行。现将会议有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2021年 12月 27-28日（27号下午报到）

地点：南京大学国际会议中心·紫金厅

（南京市仙林大道163号南京大学仙林校区东门内）

二、组织机构

指导单位：省科协、省工信厅

主办单位：江苏省人工智能学会

江苏省人工智能产业发展联盟

江苏省工业软件产业链联盟

三、大会内容

— 2 —

JSAI2021 大会邀请国内外人工智能领域知名专家学者、

行业专家、优秀 AI 企业家和一线 AI 研发人员，围绕人工智

能技术和产业发展，聚焦当前人工智能热点话题、技术前沿、

产业应用以及人才培养等主题，分享最新研究和实践成果。

为期 2 天的大会议程包括 1场开幕式/主论坛、1场人工

智能产业大会、10 场平行分论坛及活动（校企人才对接、优

秀 AI 产品展、AI 之夜颁奖典礼），涵盖 AI 理论、技术、产

业、应用、人才、标准等多方面内容。

详情请访问大会网站 http://2021.jsai.org.cn 。

四、会议注册

本次大会需注册参会，在线注册或现场注册均可。注册费

由江苏省人工智能学会收取并开具电子发票（差旅食宿自理）。

（一） 注册费标准

注：因疫情原因不能到达南京主会场可就近到所在地市分会场参会（见附件

1），获奖学生证书在各分会场颁发。注册线上参会，会前大会组委会将在线参会

网址和密码发送给线上参会者。

（二）注册缴费

可 登 录 大 会 官 网

http://2021.jsai.org.cn ，或手机扫描二维

码注册并缴费。在线支持团体购票。（可线上

注册，线下转账缴费）。

注册类别 标准价格 会员价 学生票价

主会场票 1500元 1200元 750元

分会场票 1000元 800元 500元

线上参会 500元 400元 200元

http://2021.jsai.org.cn/
http://2021.jsai.org.cn/

— 3 —

（三）线下转账汇款

收款单位：江苏省人工智能学会

收款账号：320006678018010081595

开户银行：交通银行南京栖霞支行

转账或汇款请附言“JSAI2021”，并将汇款凭证截图发送

到 office@jsai.org.cn（邮件中请写明开票单位、大会注册

人姓名、电话、开票内容和要求等信息）

（四）发票

由江苏省人工智能学会开具电子发票。需要纸质发票请

在注册时注明开票信息和快递地址。

五、联系方式

在线注册：杨 涛，18550600616

团体购票：刘 潇，18550600828

附件 1:江苏人工智能大会分会场列表

江苏省人工智能学会

2021年 12月 13日

— 4 —

江苏人工智能大会分会场列表

南京主会场：南大国际会议中心紫金厅（仙林校区）

南京分会场：东南大学（耿新）

南京航空航天大学（张道强）

南京理工大学（肖亮）

河海大学（胡鹤轩）

苏州分会场：苏州大学（李凡长）

无锡分会场：江南大学（吴小俊）

常州分会场：常州大学（王洪元）

扬州分会场：扬州大学（李云）

镇江分会场：江苏科技大学（高尚）

南通分会场：南通大学（丁卫平）

徐州分会场：中国矿业大学（周勇）

淮安分会场：淮阴工学院（赵建洋）

盐城分会场：盐城工学院（皋军）

连云港分会场：江苏海洋大学（李存华）

注：分会场详细地址和联系方式信息会在大会官网公布。